

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24 Praça Henrique Brito, 344 – Centro CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2019

O Município de Carinhanha – BA, convoca os interessados, especialmente os que participaram do procedimento licitatório da TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2019, cujo objeto é a "contratação de pessoa jurídica para construção de quadra poliesportiva com arquibancada no Povoado da Agrovila 23 em Carinhanha - BA", para ABERTURA DO ENVELOPE N.º 02 (PROPOSTA DE PREÇOS) que será realizada no dia 21 de outubro de 2019, às 08:00h (oito) horas, na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Henrique Brito, 344, Centro, Carinhanha – BA, CEP: 46.445-000. Os demais atos deste certame serão publicados no diário oficial do município http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações gerais através do e-mail licitacao.cnn.ba@gmail.com.

Carinhanha – BA, 17 de outubro de 2019.

ANALICE SOARES DE SOUZA SANTOS Presidente da Comissão Permanente de Licitação Decreto N.º 026/2019.